8P + FatRiEEE + BaEg S 8~13 Hilf (WO8~WO013)

AR XRBE

B
RE E5k WA—FF F=AEFE  BHUARRF BARB
8 X W08 $1159/ N $309 $789 $1,379
9x W09 $1269/ N\ $409 $889 $1,569
10K WO10 $1419/ A\ $499 $979 $1,759
11K WO11 $1559/ A\ $599 $1,079 $1,949
12K WO12 $1699/ A\ $699 $1,179 $2,139
13K WO13 $1829/ N\ $799 $1,279 $2,329

BNZROAHRESEEREE: (EAEFEMNIEEEREAR)
BEESEETEE (FH4R1E) Newport Beachside Hotel Resort (R&E) / Days Hotel-Thunderbird
Beach Resort (B8) sRSHERBE

MA—E FE=ARB FMARRE BARE
12/19/2018 - $620/ )5 $720/ )5 $720/ )5 $670/ )5
4/30/2019
5/1/2019 - $500/ 15 $540/ 5 $640/ 55 $500/ )5
12/18/2019
ERfEHBERERZERNRE (BRKRBEFLER) , MikRAANEBHREIEXK, BEEFRE. LUBE
FERERERAE.
SR
RERFEM EEER
Mo B SEBBEREE MCO 15/ BEE Ik

SEFEHIE (MIA)/ B EMIE (FLL)  10:00 a.m. — 10:00 pm.  8:30AM-11:00PM 235 4:.00PM Z1&HEH
BfIZhEEE (POM) 09:00 a.m. - 12:00 p.m. {3883 Port Canaveral S5E55 1-4 AZtly
FEE(SERTEEE (POE) 10:30 a.m. 355T$80, EHEM 1 A, MNSEE$10,

1. EReeBsHdEEE: 10:00AM - 10:.00PM, EEFHSE(ZE hiRE,
2. Bt 24 /NBEASEE: 24/, FBENEE, 5 1-4 AFIEET$80, =HEN 1 A, IIES$10,

TERe:
1. SEESHEEEmARESD (BR%, RES)



2. WiERBMAEERRE: RS, EEE, BNEmE, NeR, "EEHF" HE, KEEER
rEH, REERCEHEENE, EESNERERA - FEES ERRRS = XEERE

3. BRYER=A—HlE (HERX=H0/EAsHEREeH/ EREINTHIE—Hi) .
4. EETRRARIERE

5. BFREHMERTBRSINSEEETiE + BEMEHaE e BRiE.

6. B 'EEB—E_NTFETE, TR IEMNERRAIESFILLE,

7.

PrEHEREZ, FRA2nateRiE.

4—E2 /473

1TENR
FE - BET (BEERRERRILE)

BE—k =%E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines 8i@4%EE (IREBERE)

BIRREEM /S EEENMIZEIREER, BRSNS o UREEEE. RMONEESE
FEIB/MBEEH O REHRIGRIZIZR, 28, SFsBEFETSNEBE, ST BITTHR TRISE. Bt
M= A, ATLURIZRRY), oL "8 —, BifE Aventura Mall =& Dolphin Mall ($20/A/EE7E,
12:00 PM-8:00PM) , Aventura Mall E&7T & KSMMEBERES, %0 Nordstrom, Bloomingdale's,
Macy's, JC Penney &, 887 280 ZAZEZRMNEE. EEE. EFEE Dolphin Mall 2EMIZHEASE
REITHIRSIE, 15:00 ELETRIE MIA HUSR922 A S 16:00 BEEIEIE FLL #UBME ASEHE 2 INEEREIER
LEEERTIE— (BE, MAKE)

a) (BREERUEE+BMRES 240 7i5) , 12 BEXF 8 B, BZZFARK, oBE 11 A, &
=ZERFAK, 6pm-10pm FUNEHEERESR, RBFMRERZEA, FEINI$10 £ SR
BRXBR, MEFELER, BEIW/SERSER. (ENRESESEER L)

EAREEENA: T8 "SEEEBH" HERKESEEE, FREXBEGEMBBFTENEOBEAN
EEEEEIEE, REINEESHIHN—FAFNE, BEEERBEEZIEE RSN ERE
ERES. MEREYLEGESEEENE, E/N\SYEE. * ZITECEER, FRRasESaETEE,
&R,

b) (BlIZrE#HEEREE 180 5iE)

wENE: TEQEELHHIMEBIRIEEE#E. MEXE (Lincoln Road) 2—I#EEBRIZ T,
tEENENEREE, SEAHE, FEEEF k. BlE. BIE, KEE, SEEERMASRLLER. |
KRB Z R imAIR S (South Beach) AIRIEERIFRERRIBHC— EPAEFNEENELRET L
BZRATEIL, BE. "RET. SEBEUNRSIERE. EEEERRETERSIEE Party TRIRRSE,
BEREEER TREEE . REVREBE, RFSEe—EresRmES.



KBEER2E - BRNEDHE
BN 2575 Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines si@4%EE (IRIEBERE)

FiEE (40 6E) FNSRAEEEIRaRRE— RV EMTEIEAT-ART DECO iy, MREBEIDBAITEIIFEE
MEBRBRAFRELETECEREESE (M) .

BMZRIEENSRLAESER (90 £iF) , EEENEEE, MEBR—BIERINETLULIERER
ERES, HBHAEEMMEGHNRERT, RWENE MYENEEE_XE/mP 0.

MER (30 9iE) , EHERERNGEER, REEHASMAEEHUREESESEEmFIIFD,
mEDERFENIN, BZHrEiMiRERE.

W
o

HHiRE (7))  EENEERYEHMNTNRERRMER, SHRER "ERTTEEEYE" . B8
ERMEE L, MESEEERBHSETMUNEEMERZE— "IRREEE" ONR) . &
Bt/UEERAIKEIEE S RBEBIGEXFKD, EEBRRMENMEREETESEETEE.

Ca
i

EESEARMRER-CREEZR2E, FRELR" B (90 9iE) ", FREERAEHINEER,
RNBEERREEAT R, ANEIUMERENEDHRENTRE, TIEARESRIGRENABIEEER.

HES (X2B4HS)
BE=ge 2:EifE: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IRIHEBERE)

WG ERERRE 180 KB, HOHEREREEHENRRH—HRER "EEXESHA" NAESE. —IK
EREBREEITESENRTIEBRE—BE_ESR, 70 45 N\FEED (BRRFERT) , &%
R—FRERN "BEAE | BRAREARY 42 EFMN 32 EBIRBEMmE, hHEs HRE/\X5H
B 9 1 B, PEEEEEIHEERFEN "EEGS RS, E20 tRES . 5
EEEZE, B LERY 3 F, BEgEsE PR EREU LRENSMIREEENE, SaithELL
KIS, BEMEELLNE, BEERENEHEEIFE.
BHEEEE: SREATEREEIUESZNARGMESERESREBrTenVERBEL SR
EAJUBET2ExRERN2REESHRNNE, A ZEHREEEEEREBIBIELEE, REx
BlEZR SRS, —EAETRCHE "SR AERRER AMIERIGRET,
pEREERES, RELESE,
ERERFFEEYE - iR - SEES- e E -t R RSN
BRI 2:£57[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines si@4%EE (IRIHEBERE)
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B EEE R Pt ——RE R B LA S TREER IS —ReRVEF e EN) £ [ (90 58%), ERITTEREFENTIRREEAS,
BNSRIFNER. BEERPHTKBARESEHEERESS, RSB 70 SREaY16ER, R
RIREERAETAIEE, MSEARIEE. REHE "SEREEN" 28, 2 47 REXAFERF
R, RESRFTER, TRREERE, &TRANIVNIEYE, BxXERER, [BRSHAIKEH,
MBERSEUER. (FR "HEEERNXUZE" | FEHSERAE 100 SFaHRAEEAXHEERMIES
RS BERERET. BIEREEE, ERATIESR, BENXENERBRE. EHPMESE
B4R RAETAS-EHER (FMNR) LAREERS 1902 SR SEASENEMIEE (JNE) | IEHREERCERT
SEUIAIMASEHEERESE. BEJLIELBFERRIAETAIE (Worth Avenue) (30 1588), iXE
FICHT RS ESL 2SR, HRBERREIYERTENEMS, ERGEILIRERIAESRRIEAE
# EIEESERER. BEEE ERMENEASEIMFMSSHES. TF, FMERSREmETINg (R
EAHCKREREY L) MHEEY 3 /M. EREF CEBRANZEITIBYEREL—, SETSE
MEEEERE, BHERMEFENXE. BIRGAEME 2 18, EifE 400 SERMBEIUARRESH
BEETNIRGLZAT .

SFEx BERE—REE
2E5FE: Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRMUtHERER)

EFEEERELLL, BEEEN "HRERZE" —EENE60 Hi8), BWHIEE "SEREEHT X
EmFNSEMME EMIZA0eRE. IEE, ZNKE, EFSETINESEERT X # T —mSE
NEGHE. R, RANEEEESTERIEEESERY S0 Bloomingdale’ s iE#1(60 758%), RIFER]
LUESIREY R BRIGEINATERE), EEER$7500 BEfRaD), RIADEREES400 HIEREERTE.
it BYERISEPORRER (BEREARGRER)  EEERTHRTE, SRNENEFE
HER. THEAEBMZRITIESE LERG5R, SRLEFEMNAHRREELFIERNS. =W
SHEGFEIEZE, BAIX HTIREE, MIAREESHETHHMTE, UFANBSIATELER
BRI, W mEERESINSAERE, Fe—Hik, TFaREEaEE e ALERE KEEE
B, 5:00PM ZRIZIEREEI2INBERE (RA$25, 1\Z$15).

¥55IfR7~: Bloomingdale's ¥/ OEB HRIFFIREESF 12 &, MREEHMEENZINESEER,
1§ EERIE Bloomingdale's 47884,
HRSTHEEEEHL (t=XEE2EERH—R=X8—HiHEER—)

2%&7E: Comfort Inn Maingate Hotel BREI4ERE (IRMERERE)

ERERBEHERSATELE, WSIFe—Rir, SiEREREERE.
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BT eEHtHR IREKEZ ST RALE
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=X56e—RiE

EFTEEE—AE (REE,
HEEiARO—aE (KRS = B T —Eis
R 2 ( H. MEXE RS SR =

r—-—.\E';
55%) %ﬂ%ﬁ;fﬁk) (BEIEL/\)

P HEZTEEEER (T=XETELEEFER—S=Xi5&—RiHEER—)
2E/[E: Comfort Inn Maingate Hotel BiE4RENE (IRULHREBRE)

ARERSHERSATELE, MSIMFe—Rik, SisREREERE.
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HE2-RE (8 XE WO8 &) /miEE 9 X W09 1718 (+=AXBELEH=KIFEe—HiHIRER

BN\X -)
2E5FE: Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRUHERER)

BREESEREERSAEERLE, WSNEFe—RlE, SEREREEEE.

HRZ-RE (9 XE W09 &R)

[

EE 10X WO10 1712 (T=EXEEL2BH=X{FE—HIHEEH—)
2#E5FE: Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRUtHERR)

EVES

BREESEREERSAEERLE, WSNEFe—RlF, SEREREEEE.

HEZ-5E (10 XE WO10 {&R)
BtX =
#E 11 X WO 7i8 (H=XEE2EH=KSE—HiFHTEHE—)



Z2E5FE: Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRUEBERER)

BREEREEARSAEELE, WSNEFe—Rl, SiEREEERE.

m

HRZ-FE (11 XE WO11 &R)
Bt+—X =%
®E 12X WO12 1718 (T=XEE2EH=AFE—HiFHTEE—)

Z2EFE . Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRUEHRERER)

ARERSEHERSATELE, MSIMFe—Rik, SisREREERE.

HfZ-xE (12 XB WO12 &%R)

&

mE=% #4513 R WO13 1712 (+=AKFHABEH=X1se—HiHEEE—)

2E5FE: Comfort Inn Maingate Hotel S{E40EE (IRUtHERER)

BREEEREERSAEERLE, WSNEFe—RlF, SiEREREEEE.
@ ATEEREEEEMIE.

FT=X =R@Z—xRE (13 XE WO013 5R)

TERE—H, EENEXSETIEEEE:

A BEE{EEEHEE, BIEE®S |-Drive 360 AEIRLLELS, ZSERMSIIREXR, SHKKE, 55

RAEGE (ZIRAMESEEREER, BE, EL—IE$32 FERBEMmESS2, =IEEF2mM$53) .

i

ZIREBZERNGEBIRZIEREXRR, REEMER, EETRRSRHN, SoiESHRE. SREH!

EBEEHIT, (BETEE 2PM ZEint)

B. BIfIRAFHEMETIEY), ERNERBEEEWS., (ERTEE 2PM 2RI, BA$1085$5
85 XHIRTZE. )

C. ZINBEETRIKE, EHMEMZEN (BE, $30/ARR) , EREREFEEKS.
2PM Z1ERRET)

=

D. BI—XEERTE (FUEELSEE)  SEREHEERAPO—BlE. SREDSEHEEH

(BE, ZEHTEE SPM ZEZAMIT, MEEEESRASC, AIFEE 7PM ZEAIME)



E. BE: FEEATH Gatorland---#MNEANERETE R, BEEARE, LEMHZE CTFEE
SRR RS HNMFEEFEEY) (BRAS32/A, REB-12)$21/A, #:% 3PM Z1ERET)

SRiEE

ER§isien :
1. 15 EFEEEa CEREHESDIERE. 57 EETAIMEDM+ PREBEEIR, (FFEimEE
RIEEHRREZEAZURE.
SREE:
1. {TEPRIIRE, ZHRCRIEFESREREETHE,
2. WMBRE. HRAKR (FEFI)  SESREEREHERETE.
3. EEAERESER, RTEERANEERN—H, haliERECR, SEEREN—RE, I55E
Bo(EAEEERENER, BEREETREEN).
4. KEREFHRE (UK LEEFERESERE).
5. RBEEEREXNERER. FEKEREAELRE. FEK LREATRRER, SARTELERS
REAIEME, BES20 FRA—RNE. ESNFEERRE. FekERE, BUEATHAS10/A
(BSREIEZEMIRSE) RISIEZA.
6. FIRECBEREEPIE, AJBITHEMERA City Pass,
7. BARERENREESRE, BEXEK L EEFERNEERNNNERS, BAEERE, R, B8
EXEK ERERE AR ERE =R A e = ATEEE.
8. FrBEEXEREIYESERER.
9. EFFERESEIBREIRNRSEREBIIMIBRNREREHT.
10. ANFSNIEAETE RSB, FWE T RRIRRTE.
BZ5i5E
1. BRSNS, &F. ELSFANAITFERELEFLE, FAATDENERTE, BENER,
2. FEENANFEIGEREFFR, BEEE. KBESFEMIFER.
ZEFiRAR:
1. #ISESX, BEEEGREUMRRASE, RE, $=, BOARRE, FHMK), WX (W08) /=X
(WO9) /X (WO10) /AX (WO11) /73K (WO12) /£X (WO13) mEEEIEME, BEMEER
HERENEIEREZSHNEE.
2. BAAE
o BH, AMHEBER WEBEESERE, TRES)
o =HFIE

o ELR SisBM, KEESFIIEMEE REEFR)

p



o REE (BMEEHIS/A, BRNEELS10/A/R. 2NERZ—AENSNRRSRE—BBET
BI10/A/R. RSB, NABEREFREBIAEFT=XEEERILE, WEEIEREFR

Braidt+=XKEE, TAATEEI6/A. BMSEIEKIS/A. )
3. [%58—BiF B1%] SIEMENTiRE:
o K [BREMXFL] ZREE: JHITESRNRESEA+SREMKXFOIE
o tmERE [EFENE] #REEs (TEZ) -
(EEBY) HRTEIRIREZEE+BHIMNE
(FEBY) HBTRPRAIRES -+ EKEKEREE+ SIS
o kR [RRAHTHE)] £2HEE: SHTESRINRIESE
Hifth:
1. TRIEFEREE, KB, BEEABMSHEWHEERE, 2R, A5 TEN.

Emgﬁﬁ $35.00 $35.00 $25.00
Miami Night Tour
BN SIS + k=
ELETAIER + SRS . $54.95 $52.95 $31.95
Fort Lauderdale's Dinner & Show Cruise

SIENE] "B R
et E i $28.00 $28.00 $16.00(6-11)
Everglades Airboat
EESE A S
EFE%’@ A_%’Eﬂ& $28.00 $28.00 $20.00(4-12)
Miami Bay Cruise
=t
O $14.00 $14.00 $6.00
Hemingway Home & Museum

T ERE E3 40.00

’Z@iﬁﬁ = ﬂiﬂ%.' 5 $35.00 $30.00(3-9)
Lion Country Safari (10-64)

V=VALUE #B{EE%&
P=PEAK SIEHERE

#te 1

L_ B1X $137.00 $137.00 $132.00
Disney 1 Day

Bt 2

L. B2ex $261.00 $261.00 $250.00
Disney 2 Days

#tfe 3

L. 83X $378.00 $378.00 $362.00
Disney 3 Days




BtE4X

Disney 4 Days

BtfeK EEE

Typhoon/Blizzard Water Park

IRBREUIRL

Universal Studios

S

Islands of Adventure

IRBKEH (BEHERE)

Universal 1 Day P2P

RIKER (BER—R)

Universal 2 Day Base

IRBKER (WANE)

Universal 2 Day P2P

IR (kLS

Universal 3 Parks Pass

EFHR

Sea World

EFHRK EEE

Aquatica Water Park

SR

LEGOLAND Theme Park

1-360 EEXEC +7KIREE +IEGEE ((BEH—)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice one)

1-360 EEXEC +7/KIREE +IE(&EE ((BEHT)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice two)

1-360 EEXREC +7/KIREE +IEGE ((BEHZ)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice all three)
Fe—HEEE HEEA=H0

Tour Fee(Transportation)

Kennedy Space Center

HiEdf Azl

Kennedy Space Center

Fe—RHiEEE ErhehE

Tour Fee(Transportation)

Gulf of Mexico

$474.00

$69.00

$123.00-V
$138.00-P

$123.00-V
$138.00-P

$181.00-V
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$50.00

$474.00

$69.00

$123.00-V
$138.00-P

$123.00-V
$138.00-P

$181.00-V
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$50.00

$453.00

$63.00

$117.00-V
$1232.00-P

$117.00-V
$132.00-P

$176.00-V
$191.00-P

$233.00

$296.00

$312.00

$101.00

$65.00

$92.00

$22.00

$37.00

$48.00

$40.00

$50.00

$40.00



ERSEKIRAN

Speed Boat for Dolphin Watch
AR

Clearwater Marine Aquarium
BIRESREEN

Deep Sea Fishing
BRGHT T —HiE

St. Augustine Tour
EERANIEE

Castillo de San Marcos
FERELRLE

Fountain of Youth
BT T e

St. Augustine Trolley

$25.00

$24.00

$65.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$25.00

$24.00

$65.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$20.00

$19.00

$45.00

$65.00

Free

$10.00

$22.00



